(wavin)

CONNECT TO BETTER

Wavin PVC slégio vamzdziai i

r jung

iamosios dalys

Kainininkas

Puslapis 1

PVC slégio vamzdis Su "Euro" mova

Slégis: PN 6, SIGMA 125

Wavin nr.
101010110
101010160
101010200

PVC slégio vamzdis Su "Euro" mova

Slégis: PN 10, SIGMA 125

PVC remonto mova PVC slégio vamzdziams

Slégis: PN 10

PVC slégio alkiiné 11° su "Euro" sujungimu

Slégis: PN 10

UAB Wavin Baltic

Kirtimy g. 45, LT-02244 Vilnius

Tel. (8-5) 269 18 00

Faks. (8-5) 269 18 01

wb@wavin.com

Kainorastis internete: www.kainos.wavin.It

Wavin nr.
101011110
101011160
101011200
101011250
101011315

Wavin nr.
101051110
101051160
101051200
101051250
101051315

Wavin nr.
201060110
201060160
201060200
201060250
201060315

SAP nr.
3069282
3069283
3069284

SAP nr.
3069285
3069286
3069287
3069288
3069289

SAP nr.
3060350
3060353
3030742
3045147
3045149

SAP nr.
3044257
3044261
3045151
3045152
3052878

Padeng. grupé
Sandéliuojama
Sandéliuojama

Sandéliuojama

Padeng. grupé
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma
UZsakoma

UZsakoma

Padeng. grupeé
Sandéliuojama
Sandéliuojama
Sandéliuojama
Sandéliuojama

Sandéliuojama

Padeng. grupé
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma
Uzsakoma

UZsakoma

Matmenys
110x2,7x6000
160x4,0x6000
200x4,9x6000

Matmenys
110x4,2x6000
160x6,2x6000
200x7,7x6000
250x9,6x6000

315x12,1x6000

Matmenys
110
160
200
250
315

Matmenys
110x11°
160x11°
200x11°
250x11°
315x11°

Ipakavimas Vnt/pak
50
28
25

Ipakavimas Vnt/pak
50
28
25
16
9

Ipakavimas Vnt/pak
5
4
Atskirai
Atskirai
Atskirai

Ipakavimas Vnt/pak
Atskirai
Atskirai
Atskirai
Atskirai
Atskirai

Kaina
34,47 €
69,92 €

120,05 €

Kaina
5491€
110,35 €
190,59 €
327,11 €
518,98 €

Kaina
10,88 €
2325€
48,64 €
81,11 €

127,52 €

Kaina
21,59 €
37,66 €

182,30 €
317,41 €
536,87 €

Kainos Eurais be PVM

Galimi pakitimai

Jsigalioja nuo 2018 m.balandzio mén. 1 d.



(wavin)

Kainininkas
CONNECT TO BETTER Puslapis 2
Wavin PVC slégio vamzdziai ir jungiamosios dalys
PVC slégio alkiiné 22° su "Euro" sujungimu
Slégis: PN 10
Wavin nr. SAP nr. Padeng. grupé Matmenys Ipakavimas Vnt/pak Kaina
201061110 3044258 UZsakoma 110x22° Atskirai 21,59 €
201061160 3044262 UZsakoma 160x22° Atskirai 37,66 €
201061200 3060368 UzZsakoma 200x22° Atskirai 182,30 €
201061250 3045154 UZsakoma 250x22° Atskirai 317,41 €
201061315 3017696 UzZsakoma 315x22° Atskirai 536,87 €
PVC slégio alkiiné 30° su "Euro" sujungimu
Slégis: PN 10
Wavin nr. SAP nr. Padeng. grupé Matmenys Ipakavimas Vnt/pak Kaina
201062110 3022114 UZsakoma 110x30° Atskirai 21,59 €
201062160 3044263 UzZsakoma 160x30° Atskirai 40,47 €
201062200 3045156 UZsakoma 200x30° Atskirai 182,30 €
201062250 3045157 UzZsakoma 250x30° Atskirai 317,41 €
201062315 3045158 UZsakoma 315x30° Atskirai 536,87 €
PVC slégio alkiiné 45° su "Euro" sujungimu
Slégis: PN 10
Wavin nr. SAP nr. Padeng. grupé Matmenys |pakavimas Vnt/pak Kaina
201063110 3044259 UZsakoma 110x45° Atskirai 18,79 €
201063160 3044264 UZsakoma 160x45° Atskirai 35,22 €
201063200 3060386 UZsakoma 200x45° Atskirai 158,61 €
201063250 3045159 UZsakoma 250x45° Atskirai 302,29 €
201063315 3052883 UZsakoma 315x45° Atskirai 511,31 €
PVC slégio alkiiné 60° su "Euro" sujungimu
Slégis: PN 10
Wavin nr. SAP nr. Padeng. grupé Matmenys Ipakavimas Vnt/pak Kaina
201064110 3022115 Uzsakoma 110x60° Atskirai 24,85 €
201064160 3044265 Uzsakoma 160x60° Atskirai 51,51 €
201064200 3060394 UZsakoma 200x60° Atskirai 251,92 €
201064250 3045160 Uzsakoma 250x60° Atskirai 419,46 €
201064315 3045162 UZsakoma 315x60° Atskirai *

UAB Wavin Baltic

Kirtimy g. 45, LT-02244 Vilnius

Tel. (8-5) 269 18 00

Faks. (8-5) 269 18 01

wb@wavin.com

Kainorastis internete: www.kainos.wavin.It

Kainos Eurais be PVM
Galimi pakitimai

Jsigalioja nuo 2018 m.balandzio mén. 1 d.



(wavin)

Kainininkas
CONNECT TO BETTER Puslapis 3
Wavin PVC slégio vamzdziai ir jungiamosios dalys
PVC slégio alkiiné 90° su "Euro" sujungimu
Slégis: PN 10
Wavin nr. SAP nr. Padeng. grupé Matmenys Ipakavimas Vnt/pak Kaina
201065110 3017674 UZsakoma 110x90° Atskirai 21,61€
201065160 3044266 UZsakoma 160x90° Atskirai 44,82 €
201065200 3060402 UzZsakoma 200x90° Atskirai 219,18 €
201065250 3045163 UZsakoma 250x90° Atskirai 371,70 €
201065315 3060404 UzZsakoma 315x90° Atskirai 662,45 €
PVC triSaké mova 90°
Slégis: PN 10
i i - Wavin nr. SAP nr. Padeng. grupé Matmenys Ipakavimas Vnt/pak Kaina
. 201071111 3060332 Uzsakoma 110/110 Atskirai 188,33 €
201071611 3060335 UZsakoma 160/110 Atskirai 375,66 €
201071616 3060334 UZsakoma 160/160 Atskirai 405,47 €
201072020 3022116 UZsakoma 200/200 Atskirai 1.085,49 €
Peréjimas
Slégis: PN 10
Wavin nr. SAP nr. Padeng. grupé Matmenys Ipakavimas Vnt/pak Kaina
201080160 3060345 UZsakoma 160/110 Atskirai 230,77 €
UAB Wavin Baltic
Kirtimy g. 45, LT-02244 Vilnius
Tel. (8-5) 269 18 00
Faks. (8-5) 269 18 01 Kainos Eurais be PVM
wb@wavin.com Galimi pakitimai

Kainorastis internete: www.kainos.wavin.It Jsigalioja nuo 2018 m.balandzio mén. 1 d.



